Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de  Sao  Paulo

LEI N°5•1-ck0  DE  ALA  DE DUTYY\t-S 	DE 2022

Autoria: Prefeito Municipal

Revoga a Lei n°4.692, de 11 de julho de 2012.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ

FAZ SABER que a  Camara  Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1° Fica revogada a Lei n° 4.692, de 11 de julho de 2012, e restaurada a vigência da Lei n°

4.613, de 23 de março de 2012.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 414 de

de 2022, 384° da fundação do Povoado e 378° da

elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOS

ONIO UD JUNIO

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria de Governo e Relações Institucionais,  ALk  de c\A:terr4ne 	de 2022.

PAULO DE TARSO  RAL COSTA JUNIOR

Secretário de Governo e Relações Institucionais

AVENIDA TIRADENTES, 520 CEP 12.030-180 - TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

	Page 1